
Zarządzenie nr 484/2022  

Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 24 października 2022r. 

 

dotyczące wypłaty odszkodowania za nieruchomości przejęte przez gminę  

na poszerzenie drogi publicznej nr 108550B 

 

               Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 1899 z późn. zm.) w 

zw. z § 6 ust. 1 uchwały Nr XXXII/190/05 z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Hajnówka (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z  2006r. Nr 29 poz. 367, zm. z 2008r. Nr 102 poz. 1032, z 2013r. poz. 4104) zarządzam, 

co następuje. 

§ 1 

Wyrażam zgodę na wypłatę odszkodowania w kwocie 2 690,00 zł (słownie: dwa tysiące 

sześćset dziewięćdziesiąt złotych) za działkę gruntu o nr geod. 85/2 o powierzchni 0,0269 ha 

położoną w obrębie Pasieczniki Duże, a przejętą z mocy prawa na własność gminy – na mocy 

ostatecznej decyzji Wójta Gminy znak IP.6831.19.2022 z dnia 18.10.2022r. zatwierdzającej 

podział nieruchomości. 

§ 2 

Wyrażam zgodę na wypłatę odszkodowania w kwocie 690,00 zł (słownie: sześćset 

dziewięćdziesiąt złotych) za działkę gruntu o nr geod. 1/1 o powierzchni 0,0069 ha położoną 

w obrębie Orzeszkowo, a przejętą z mocy prawa na własność gminy – na mocy ostatecznej 

decyzji Wójta Gminy znak IP.6831.18.2022 z dnia 18.10.2022r. zatwierdzającej podział 

nieruchomości. 

§3 

1. Cena nabycia została ustalona pomiędzy stronami na podstawie protokołu uzgodnień, 

stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.  

2. Wypłata odszkodowania nastąpi dla dotychczasowego właściciela przejętej 

nieruchomości.  

    § 4 

Wypłata odszkodowania nastąpi w terminie do dnia 31 października 2022 r. 

    § 5 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Planowania 

Przestrzennego i Gospodarki Gruntami. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      Wójt Gminy Hajnówka 

                                                                                                         Lucyna Smoktunowicz 

 


